
Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 06.09 ) 06.26 07.13 07.57 09.27 10.06 11.10 ) 12.21
4,598 Wrocław Grabiszyn ) 06.15 ) 06.32 07.19 08.04 09.33 10.13 11.16 ) 12.28
6,393 Wrocław Zachodni ) 06.17 | 07.21 | | 10.16 11.18 |
9,597 Mokronos Górny ) 06.20 | 07.23 | | 10.20 11.21 |

11,652 Smolec ) 06.23 | 07.26 08.09 | 10.23 11.24 ) 12.34
15,978 Sadowice Wrocławskie ) 06.26 | 07.29 | | 10.27 11.27 |
21,557 Kąty Wrocławskie ) 06.31 ) 06.42 07.34 08.16 09.43 10.32 11.31 ) 12.41
30,910 Mietków ) 06.37 | 07.40 08.22 | 10.39 11.37 ) 12.48
37,040 Imbramowice ) 06.41 | 07.44 | | 10.47 11.45 |
43,804 Żarów ) 06.46 ) 06.55 07.49 08.34 10.00 10.52 11.49 ) 12.58

p ¿ ¿ ) 06.50 ) 06.59 ¿ 07.53 ¿ 08.39 10.04 ¿ 10.57 11.53 ¿ ) 13.03
o ) 05.21 ) 05.29 ¿ ¿ 07.24 ¿ ) 08.25 08.45 ¿ ) 10.22 11.02 ¿ 11.59 ) 13.08

53,876 � Bolesławice Świdnickie ) 05.26 ) 05.34 07.29 | | ) 10.28 11.07 12.04 |
59,296 Świdnica Miasto ) 05.33 ) 05.41 07.46 ) 08.36 08.56 ) 10.34 11.13 12.11 ) 13.27
66,140 � Krzyżowa ) 05.41 ) 05.49 07.53 | | ) 10.42 11.21 12.19 |
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie ) 05.46 ) 05.54 07.58 | | ) 10.47 11.27 12.29 |

p ) 05.54 ) 06.02 08.06 ) 08.54 09.15 ) 10.55 11.35 12.36 ) 13.45
o ) 05.02 ) 05.10 ) 05.55 ) 06.03 ) 06.03 ¿ ¿ 09.15 ¿ 11.36 ¿ 12.42 ) 13.46

82,035 Bielawa Centralna ) 05.08 ) 05.16 ) 06.01 ) 06.09 ) 06.09 09.21 11.41 12.48 ) 13.51
83.325 Bielawa Zachodnia p ) 05.10 ) 05.18 ) 06.03 ) 06.11 ) 06.11 09.23 11.43 12.50 ) 13.54

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

(z wyjątkiem oferty Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

D16 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [03] - kursuje w dniach 26.05-10.06.2022

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [04] - kursuje w dniach 14.03-25.05.2022;

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Bielawa Zachodnia zawiera tabela D5

PR -

KD

D16

69101

[02] [01]

Ślęża

KD

SB-ND

69892

KD KD

69255 69894

D6 D16

Jelenia
Góra

Kamieńczyk

KD KDPR

76111

KD

69263

D6D6

KD

60113/2

D5

69830

D16
SB-ND PN-PT

KD Sprinter
Szrenica

69103/269259 6983269144

D16 D5D6 D5D5

60273/2 69834

Kudowa-
-Zdrój

PN-PTSB-ND PN-PT

LegnicaLegnica

D16

KDKD

Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski - Bielawa Zachodnia

KDKD

numer pociągu

KD

SB-ND

Kłodzko
Miasto

PN-PT

Wielka
Sowa

Szklarska 
Por. G.

Szklarska 
Por. G.

LegnicaLegnica

[01][01][02] [03] [02] [02]

� -

Kamieniec
Ząbkowicki

Szklarska 
Por. G.

Szklarska 
Por. G.

77,277 Dzierżoniów Śląski

Kamieniec
Ząbkowicki

49,327 Jaworzyna Śląska

Poznań

Główny
Legnica

D16

69890

KD

D5

69828

KD

D16

Skalniak

PN-PT PN-PT

[01] [04]

Strona 1 z 4



Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 13.10 ) 13.42 15.09 15.58 16.08 ) 16.37 18.12 ) 18.35 ) 18.35 21.32 22.30
4,598 Wrocław Grabiszyn 13.16 ) 13.49 15.15 16.04 16.14 ) 16.43 18.19 ) 18.41 ) 18.41 21.38 22.36
6,393 Wrocław Zachodni 13.18 | 15.17 | 16.16 ) 16.45 18.21 ) 18.43 ) 18.43 21.40 22.39
9,597 Mokronos Górny 13.21 | 15.19 | 16.19 ) 16.47 18.24 ) 18.45 ) 18.45 21.43 22.42

11,652 Smolec 13.24 ) 13.55 15.22 16.10 16.21 ) 16.50 18.27 ) 18.48 ) 18.48 21.45 22.45
15,978 Sadowice Wrocławskie 13.27 | 15.25 | 16.25 ) 16.53 18.30 ) 18.51 ) 18.51 21.49 22.49
21,557 Kąty Wrocławskie 13.31 ) 14.01 15.29 16.16 16.29 ) 16.58 18.35 ) 18.55 ) 18.55 21.53 22.53
30,910 Mietków 13.37 ) 14.08 15.35 16.23 16.35 ) 17.04 18.41 ) 19.01 ) 19.01 21.59 23.00
37,040 Imbramowice 13.44 | 15.42 | 16.43 ) 17.08 18.46 ) 19.06 ) 19.06 22.04 23.05
43,804 Żarów 13.49 ) 14.19 15.47 16.34 16.48 ) 17.13 18.51 ) 19.11 ) 19.11 22.09 23.10

p 13.53 ¿ ) 14.24 15.51 ¿ ¿ 16.39 16.52 ) 17.19 ¿ ¿ ¿ 18.56 ) 19.15 ) 19.15 ¿ 22.13 ¿ 23.14
o ¿ 13.58 ) 14.30 ¿ ) 16.04 ) 16.07 16.44 ¿ ¿ ) 17.25 ) 17.33 ) 17.56 19.02 ¿ ¿ 19.50 ¿ 22.37 23.21

53,876 � Bolesławice Świdnickie 14.03 | ) 16.09 ) 16.12 | ) 17.31 ) 17.38 ) 18.01 19.07 19.55 22.42 23.26
59,296 Świdnica Miasto 14.09 ) 14.41 ) 16.16 ) 16.19 16.56 ) 17.45 ) 17.45 ) 18.13 19.13 20.01 22.49 23.33
66,140 � Krzyżowa 14.17 | ) 16.24 ) 16.27 | ) 17.52 ) 17.52 ) 18.21 19.21 20.09 22.57 23.41
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie 14.22 | ) 16.37 ) 16.37 | ) 18.02 ) 18.02 ) 18.26 19.27 20.20 23.02 23.47

p 14.30 ) 14.59 ) 16.45 ) 16.45 17.15 ) 18.10 ) 18.10 ) 18.33 19.35 20.27 23.10 23.55
o ¿ ) 14.36 ) 14.59 ¿ ¿ 17.15 ) 18.10 ) 18.10 ) 18.34 19.35 ¿ 23.10 23.55

82,035 Bielawa Centralna ) 14.42 ) 15.05 17.21 ) 18.15 ) 18.15 ) 18.39 19.41 23.15 00.01
83.325 Bielawa Zachodnia p ) 14.44 ) 15.07 17.23 ) 18.18 ) 18.18 ) 18.42 19.43 23.18 00.04

do stacji

D16 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022 [09] - kursuje w dniach 12.04-24.05.2022

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022 [10] - kursuje w dniach 13.03-11.04; 25.05; 10-11.06.2022

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [05] - kursuje w dniach 26.05-09.06.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [06] - kursuje w dniach 13.03-25.05; 10-11.06.2022.2022
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [07] - nie kursuje w dniach 17.04; 02.05.2022

¿ - pociąg kursuje inną trasą [08] - kursuje także w dniach 17.04; 02.05.2022

| - pociąg nie zatrzymuje się

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Bielawa Zachodnia zawiera tabela D5

Legnica

69113/2 69277

D16 D6

Kalenica
Wilhelm

Rotkiewicz

KD

69111/0

Jelenia
Góra

Wałbrzych
Główny  

Wałbrzych
Główny  

Jelenia
Góra

Kłodzko
Miasto

PN-CZ;ND PT-SB

Rudawy

[07] [08]

KD KD

D6 D16

KD KD KD

D5

KD

60852

KD

D6

[05]

69289 69846 60213/269840

KD KD KD KD

69279 69283/2 69285 69117 69844

Legnica

D6 D5 D16D5

KDKD KD

PN-PT

D6

69273

D16 D6

[05][01]

D16 D5

69267 69836

D5

69838

Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski - Bielawa Zachodnia

[01] [10]

Jelenia
Góra

Kamieniec
Ząbkowicki

Legnica

KD

[06] [09]

77,277

SB-ND

Dzierżoniów Śląski

[02]

Jaworzyna Śląska

PN-PT

Legnica

Kudowa-
-Zdrój

Szklarska 
Por. G.

49,327

numer pociągu

Szklarska 
Por. G.

Legnica

D16

� -

Strona 2 z 4



Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Bielawa Zachodnia o ) 04.47 ) 04.53 ) 05.17 ) 05.27 ) 05.35 06.40 09.29 12.06 12.56
1,290 Bielawa Centralna ) 04.49 ) 04.55 ) 05.19 ) 05.29 ) 05.37 06.42 09.31 12.08 12.58

p ) 04.55 ) 05.01 ) 05.25 ) 05.35 ) 05.43 06.48 ¿ ¿ 09.37 ¿ 12.14 ¿ ¿ 13.04
o ) 05.04 ) 05.25 ) 05.35 ) 05.43 06.51 ) 07.11 ) 07.11 09.40 09.53 ) 12.19 ) 12.19 13.04

12,785 Mościsko Dzierżoniowskie ) 05.12 ) 05.33 ) 05.48 ) 05.56 | ) 07.20 ) 07.20 | 10.01 ) 12.27 ) 12.27 13.12
17,185 � Krzyżowa ) 05.18 ) 05.38 ) 05.53 ) 06.01 | ) 07.25 ) 07.25 | 10.06 ) 12.32 ) 12.32 13.18
24,029 Świdnica Miasto ) 05.25 ) 05.46 ) 06.00 ) 06.09 07.10 ) 07.33 ) 07.33 09.59 10.14 ) 12.40 ) 12.40 13.25
29,449 � Bolesławice Świdnickie ) 05.31 ) 05.52 ) 06.06 ) 06.15 | ) 07.39 ) 07.39 | 10.20 ) 12.45 ) 12.45 13.31

p ) 05.37 ) 05.57 ) 06.12 ) 06.21 ¿ 07.21 ) 07.45 ) 07.45 ¿ 10.09 10.25 ¿ ¿ ) 12.51 ) 12.51 ¿ 13.36
o ) 05.47 ¿ ¿ ¿ 06.26 07.29 ¿ ¿ 07.58 10.14 ¿ ) 10.54 ) 10.54 ¿ ¿ 12.56 13.41

39,521 Żarów ) 05.52 06.30 07.34 08.02 10.19 ) 10.59 ) 11.04 13.00 13.46
46,285 Imbramowice ) 05.58 06.35 | 08.07 | ) 11.04 ) 11.09 13.04 13.50
52,415 Mietków ) 06.03 06.40 07.42 08.14 10.31 ) 11.09 ) 11.17 13.12 13.58
61,768 Kąty Wrocławskie ) 06.10 06.46 07.49 08.22 10.39 ) 11.15 ) 11.24 13.19 14.06
67,347 Sadowice Wrocławskie ) 06.15 06.50 | 08.26 | ) 11.19 ) 11.28 13.23 14.10
71,673 Smolec ) 06.19 06.54 07.55 08.31 10.45 ) 11.23 ) 11.31 13.26 14.14
73,728 Mokronos Górny ) 06.22 06.56 | 08.34 | ) 11.25 ) 11.33 13.29 14.17
76,932 Wrocław Zachodni ) 06.26 07.00 | 08.38 | ) 11.29 ) 11.36 13.32 14.20
78,727 Wrocław Grabiszyn ) 06.29 07.03 08.00 08.41 10.51 ) 11.31 ) 11.38 13.34 14.23
83,325 Wrocław Główny p ) 06.36 07.10 08.07 08.48 10.58 ) 11.39 ) 11.45 13.40 14.30

do stacji

D16 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022 [05] - kursuje w dniach 14.03-25.05.2022;

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022 kursuje także SB-ND w dniach 13.03-10.04; 11.06.2022;

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [03] - kursuje w dniach 16.04-22.05;.2022; nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022 [06] - kursuje w dniach13.03-08.04; 11.04-11.06.2022
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [04] - kursuje w dniach 26.05-10.06.2022 [07] - kursuje w dniach 09-10.04.2022

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Bielawa Zachodnia - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D5

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zawiera tabela D6

Legnica

D6

69228

KD

Szklarska
Por. G.

D16 Bielawa Zachodnia - Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

KD KD KD

66881

33,998 Jaworzyna Śląska 

Węgliniec

6,048

SB-ND PN-PT

numer pociągu
69206 69214

SB-ND

[02]

Dzierżoniów Śląski

D16 D5 D6 D6

Kamieniec
Ząbkowicki

[06]

D6D16

[02][01]

KD

692326688369807 60119/8 69809

KD

69121/0

KD KD

[07]

Legnica

Kamieniec
Ząbkowicki

Wilhelm
Rotkiewicz

Legnica

[03]
Kamieniec
Ząbkowicki

[01]
Kłodzko
Miasto

Jelenia
Góra

Szklarska
Por. G.

Kłodzko
Miasto

SB-ND

D5 D16
PN-PT

[04] [05]

PN-PT

D5

Legnica

D16

[01] [02]

D16

Radunia

D16

69813 69811

KD

60259/8

KD

D5

KD

PN-PTSB-ND

69805

KD

69803

KDKD

69205/4

� -

Strona 3 z 4



Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Bielawa Zachodnia o ) 14.16 ) 15.14 ) 15.29 17.44 18.47 20.02 23.24
1,290 Bielawa Centralna ) 14.18 ) 15.16 ) 15.31 17.46 18.49 20.04 23.26

p ¿ ) 14.24 ) 15.22 ) 15.37 ¿ ¿ 17.52 ¿ 18.55 20.09 ¿ 23.32
o 14.09 ) 15.22 ) 15.39 ) 16.24 ) 16.27 17.52 18.14 ¿ 20.10 20.30

12,785 Mościsko Dzierżoniowskie 14.24 | ) 15.48 ) 16.32 ) 16.35 | 18.28 | 20.38
17,185 � Krzyżowa 14.29 | ) 15.53 ) 16.37 ) 16.40 | 18.33 | 20.43
24,029 Świdnica Miasto 14.37 ) 15.41 ) 16.00 ) 16.46 ) 16.48 18.12 18.40 20.28 20.51
29,449 � Bolesławice Świdnickie 14.43 | ) 16.06 ) 16.51 ) 16.53 | 18.46 | 20.57

p 14.49 ¿ ¿ ) 15.52 ) 16.12 ¿ ) 16.57 ) 16.59 ¿ 18.22 18.51 ¿ 20.39 21.03 ¿

o ¿ ) 14.54 ) 15.14 ) 15.58 ¿ 16.50 ¿ ¿ ) 17.28 18.29 ¿ 19.16 20.45 ¿ 21.14
39,521 Żarów ) 14.58 ) 15.18 ) 16.02 16.54 ) 17.32 18.34 19.20 20.49 21.19
46,285 Imbramowice ) 15.03 ) 15.22 | 16.58 | | 19.24 | 21.23
52,415 Mietków ) 15.11 ) 15.27 ) 16.14 17.03 ) 17.41 18.42 19.29 20.58 21.28
61,768 Kąty Wrocławskie ) 15.17 ) 15.34 ) 16.21 17.09 ) 17.48 18.49 19.36 21.05 21.35
67,347 Sadowice Wrocławskie ) 15.21 ) 15.38 | 17.13 | | 19.40 | 21.39
71,673 Smolec ) 15.25 ) 15.42 ) 16.28 17.17 ) 17.54 18.56 19.43 21.11 21.42
73,728 Mokronos Górny ) 15.27 ) 15.44 | 17.19 | | 19.46 | 21.44
76,932 Wrocław Zachodni ) 15.30 ) 15.47 | 17.22 | | 19.49 | 21.47
78,727 Wrocław Grabiszyn ) 15.32 ) 15.50 ) 16.33 17.24 ) 17.59 19.02 19.51 21.17 21.50
83,325 Wrocław Główny p ) 15.38 ) 15.56 ) 16.40 17.30 ) 18.06 19.09 19.57 21.24 21.56

do stacji

D16 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [08] - kursuje w dniach 26.05-09.06.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [09] - kursuje w dniach 13.03-25.05; 10-11.06.2022
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Bielawa Zachodnia - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D5

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zawiera tabela D6

-�

KD

69819

D5

Szklarska 
Por. G.

Wałbrzych
Miasto

[01]

D16 Bielawa Zachodnia - Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

Szklarka

SB-ND

D6

Wałbrzych
Miasto

KDKD

69815

D5

numer pociągu
69236

D16

Kudowa-
-Zdrój

KDKD

692406981769131/0 69134

[08][02]

69823 69248

KD

6688569843

KD KD

69246

KD

6,048 Dzierżoniów Śląski

Szklarska 
Por. G.

[01]

33,998 Jaworzyna Śląska 

D5

KD KD

SB-ND

D16

69141/0

D16D6 D16

Ślęża

LegnicaLegnica

PN-PT

D16 D5 D6

69825

D5D5

[01]

PN-PT

Chełmiec

D6

KD KDKD

60121/0

KD

60851

Wielka
Sowa

[09][01]

Legnica
Kłodzko
Główne

Kalenica

Legnica

D6

Szklarska 
Por. G.

Kłodzko
Miasto

PN-PTPN-PT

KD

Kudowa-
-Zdrój

Legnica

KD

69128

[02]
Kamieniec
Ząbkowicki

Szklarska 
Por. G.

D6

Strona 4 z 4


